



**PODKARPACKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4**

WT.2370.4.2025

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCÓW
WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,

numer sprawy: WT.2370.4.2025

Nazwa zadania: „Dostawa 3 szt. busów dziewięcioosobowych przeznaczonych do przewozu ratowników”.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Pojazd musi posiadać zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym dla pojazdu spełniającego warunki dodatkowe pojazdu uprzywilejowanego przez właściwą i upoważnioną Okręgową Stację Kontroli Pojazdów. Ze względu na w/w wymóg czy pojazdy mogą być zarejestrowane na tablice tymczasowe (tablice czerwone)? Bez tych tablic zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami OSKP nie wyda wymaganego zaświadczenia.

Odpowiedź 1

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści długość pojazdu 5140 mm?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dokonano korekty zapisu załącznika WT.2370.4.2025 – zał. 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – aktualizacja 16.04.2025 w zakresie pkt. 1.14 gdzie zapis otrzymał brzmienie:

„Wymiary pojazdu:

- długość pojazdu min. 5100 mm., max. 5500mm;
- szerokość max. 2400 mm;
- wysokość pojazdu max 2300 mm (łącznie z belką sygnalizacyjną).”

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści szybę przednią ogrzewaną poprzez nadmuch gorącego powietrza wspomaganego elektrycznym dogrzewaczem?

Odpowiedź 3

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści przednie oświetlenie przeciwmgielne zintegrowane w reflektorach głównych LED?

Odpowiedź 4

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści kanapę 2-go rzędu wyposażoną w podłokietniki zewnętrzne?

Odpowiedź 5

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści kanapę 3-go rzędu wyposażoną w podłokietniki zewnętrzne zintegrowane w okładzinach ścian bocznych?

Odpowiedź 6

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Jakie przebiegi roczne planowane są dla pojazdów ?

Odpowiedź 7

Zamawiający zakłada, że średni przebieg roczny pojazdu będzie wynosił do 20 tys. km.

Pytanie 8

Czy dopuszczalna jest rejestracja na dealera przed przekazaniem pojazdu w celu przeprowadzenia badania dodatkowego dla pojazdu uprzywilejowanego ?

Odpowiedź 8

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza lakiery akrylowe spośród opisanych w OPZ?

Odpowiedź 9

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

Czy dopuszczalna jest kłapa bagażnika otwierana do góry?

Odpowiedź 10

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza hak demontowalny przez wypięcie go z gniazda haka?

Odpowiedź 11

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Czy dopuszczalna jest przednia szyba ogrzewana przez nadmuch ciepłego powietrza?

Odpowiedź 12

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 13

Czy Zamawiający zrezygnuję z wymogu chlapaczy przód i tył. Proponowany pojazd posiada zabudowane nadkola.

Odpowiedź 13

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie jeżeli nadkola samochodu są zabudowane.

Pytanie 14

Zwracam się o wyrażenie zgody na dostawę pojazdu gdzie podłokietniki dla kanapy trzeciego rzędu stanowią boczki tapicerki pojazdu.

Odpowiedź 14

Zamawiający również dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Podkarpacki
Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z. up.

st. bryg. mgr inż. Grzegorz Oleniacz
Zastępca Podkarpackiego
Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej

Do wiadomości:

Uczestnicy postępowania.